
SD49 Diska ķēde ar 
asmeņiem

Agregāta svars: 10 kg

Kopējais svars (uz metru): 80 kg/m

Ieliekuma leņķis: 25 grādi

Diametrs: 325 mm

Attālums starp diskiem: 125 mm

Lieljaudas diska ķēde ar asmeņiem apvieno efektivitāti 
un lietderību
Desmit asmeņi uz katra diska ļauj diska ķēdei ar asmeņiem radīt nevainojamu augsnes 
virsmu optimālai stādāmās mašīnas darbībai. Kad asmeņi izliekti uz aizmuguri, 
izlīdzināšanas un iestrādes darbības nodrošina izcilu seklas darbības, pašattīrošu 
apsējamās platības sagatavošanas rīku.

Diska ķēde ar asmeņiem ir ļoti efektīva nezāļu iznīcināšanā, tāpēc tā ir ideāli piemērota 
tīrīšanai pirms vai pēc sējas. 

Seklais darba dziļums un kombinējošā darbība nozīmē, ka diskus ar asmeņiem ir viegli 
vilkt un tie ātrāk apstrādā lielāku platību. Uz aizmuguri izliektie, pašattīrošie asmeņi 
efektīvi darbojas mitros laikapstākļos.


